
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 20/2024 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 22/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 9/2023 – PMMC 
Código registro TCE: 86AACC77A9975B1AC17B863A1D06EFD78F53C43C 
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADA: A empresa HAPPY PARK LTDA, pessoa jurídica de direto privado, inscrita no CNPJ 
sob o nº 10.565.338/0001-44. 
Valor global de R$: 3.150,00 (três mil cento e cinquenta reais). 
Despesa: 65 – Recurso – 1.500.0000.110000 
Vigência Contratual: 15/04/2024 a 15/10/2024. 
OBJETO: Contratação de empresa para aluguéis e instalação de brinquedos infláveis, que serão 
ofertadas de forma gratuita para crianças na festa de comemoração do 62º aniversário de 
Emancipação Político Administrativa do Município de Matos Costa – SC no dia 23 de abril de 
2024. 
Matos Costa, SC, 15 de abril de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal  

 
 


